FUSAIVT
r'1 .,1/). '.,r.:; :i: ii i?r ,-..:;i.. :..\.:

PORTARIA No. 026. de 22 de fevereiro de 2O22

Fernando Luiz Pirino Zanetti,

Presidente da Fundação de Saúde e

Assistência do Município de Caçapava

FUSAM, no uso de suas atribuições

legais.

Considerando as atribuições do Presidente elencadas em seu Estatuto Social da

Fundação, principalmente o Art. 4Lr.

RESOLVE:

Art.Lo. Autorizar o Senhor Liamara Camargo Borges, brasileira, solteira,

portadora do RG no. 27.077.629-L e CPF no. 265.1g6.948-92 a representar a

Fundação de saúde e Assistência do Município de Caçapava - FUSAM, CNpJ no.

50.453.703/0001'-43, estabelecida a Av. Dr. Pereira de Mattos no. 63, Centro,

Caçapava/SP na qualidade de procuradora. concedendo-lhes poderes especiais

para validar todos os atos dos setores de inform âtica, compras e licitações, assinar

todos os editais de licitação, devendo estar dentro do orçamento financeiro
mensal, não podendo ocorrer aumento de despesa orçamentâria.

Ãrt.2o. Esta portaria entrará nesta data.

Caçapava, 22 de fevereiro de 2022.

Zanetti

1 O presidente poderá nomear e constituir para representáJo lealmente.

Av' Dr. Pereira de Mattos, 63 - Centro - Caçapava/SP - CEP 12.281-450 Telefone: (12) 3654.8800

lnscriçäo Munic¡pat 6143 CNPJ S0.4S3.703/OOO1_43

Página 1 de 1